

Серия ОМ № 22096

международный арт-центр "Меркурий"





### "ОЛИМП 2024"

ЛАУРЕАТ 2 СТЕПЕНИ:

# Образцовый детский коллектив Московской области театр-студия «Сказка» - театральный коллектив «Лукоморье»

(МБУДО «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА», Московская область, г.о. Клин)

**Руководитель:** Белянкина валентина Владимировна,

**Номинация:** Спектакль; **категория:** смешанная категория

Конкурствя работа: «Сказка ПРО любовь» (по пьесе Дамира Салимзянова «Царевна Дуся») - отрывок

атраждается за победу в Международном фестивале-конк<mark>урсе и</mark>скусств Олимп 2024

ОЛИМП 2024

Гордеева С. А.

исе атель конкурсной комиссии, актриса, педагог, оператор.

Режиссёр прямых трансляций, кино и ТВ.



САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ФЕВРАЛЬ 2024 Жидкова М.В.

Председатель организационного комитель в заместитель директора Международного заочных фестивалей и конкурсов

"Меркурий"



Серия ОМ № 22097

международный арт-центр "Меркурий"





#### "ОЛИМП 2024"

ЛАУРЕАТ 2 СТЕПЕНИ:

## Образцовый детский коллектив Московской области театр-студия «Сказка» - театральный коллектив «Лукоморье»

(МБУДО «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА», Московская область, г.о. Клин)

**Руководитель:** Белянкина Валентина Владимировна,

Номинация: Спектакль; категория: 8-11 лет

Конкурсная работа: Владимир Илюхов «Третий лишний»

краждается за победу в Международном фестивале-конк<mark>урсе и</mark>скусств Олимп 202

**ОЛИМП** 2024 Гордеева С. А.

едседатель конкурсной комиссии, актриса, педагог, оператор.

Режиссёр прямых трансляций, кино и ТВ.



САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ФЕВРАЛЬ 2024 Жидкова М.В.

Председатель организационного комитель заместитель директора Международного заочных фестивалей и конкурсов

"Меркурий"



Серия ОМ № 22097

международный арт-центр "Меркурий"





"ОЛИМП 2024"

### БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

#### Белянкина Валентина Владимировна

(МБУДО «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА», Московская область, г.о. Клин)

Награждается за подготовку победителя Международного фестиваля-конкурса пексей Генд искусств "Олимп 2024", а также за неоценимый вклад в развитие проекта 12724000 за 127240000 за 127240000 за 12724

Гордеева С. А.

ер тель конкурсной комиссии, триса, педагог, оператор.

жиссёр прямых трансляций, кино и ТВ.



САНК<mark>Т-П</mark>ЕТЕРБУРГ ФЕВРАЛЬ 2024 Жидкова М.В.

Председатель организационного комителя заместитель директора Международного центра заочных фестивалей и конкурсов

"Меркурий"